
Dziennik Ustaw Nr 59 - 3195 - Poz. 623 i 624 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. W przypadku umieszczenia w pasie drogo

wym tablic z hasłami propagującymi bezpie
czeństwo ruchu drogowego, o treści i formie 
określonej przez zarządcę drogi w porozu
mieniu z właściwym miejscowo komendan
tem wojewódzkim Policji, oraz pod warun
kiem, że treści reklamowe inne niż dotyczące 
bezpieczeństwa ruchu zajmują mniej niż 10% 
powierzchni tablicy, ustala się stawkę opłaty 
O "· . , 

4) dodaje się § lOb w brzmieniu: 
,,§ lOb. 1. Stawki opłat, o których mowa w § 8, 10 

i 10a, podlegają zmianom stosownie do 
kwartalnego wskaźnika cen towarów 
i usług konsumpcyjnych ogółem w sto
sunku do kwartału poprzedniego, licząc 
od następnego miesiąca po miesiącu, 
w którym wskaźnik ten został ogłoszony 
przez Prezesa Głównego Urzędu Staty
stycznego w Dzienniku Urzędowym Rze
czypospolitej Polskiej «Monitor Polski». 

2. Jeżeli zezwolenie zostało wydane przed 
ogłoszeniem wskażnika, o którym mowa 
w ust. 1, stawki opłat, o których mowa 

w § 8, 10 i 10a, nie ulegają przeliczeniu 
według nowego wskaźnika."; 

5) użyty w § 1,2,3,4,5,8, 10, 10a, 11 i 12 w różnych 
przypadkach wyraz "zarząd" zastępuje się użytym 
w odpowiednim przypadku wyrazem "zarządca". 

§ 2. 1. Opłaty pobierane: 

1) za zajęcie pasa drogowego spowodowane umiesz
czeniem urządzeń telekomunikacyjnych lub ich na
prawą - wymienione w § 8 ust. 2-6, 

2) za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń tele
komunikacyjnych - wymienione w § 10 ust. 2 i 3 

- obniża się o 50%. 

2. Przepisy ust. 1 obowiązują do dnia 31 grudnia 
1999 r. 

§ 3. Do spraw rozpoczętych i nie zakończonych 
przed wejściem w życie niniejszego rozporządzenia 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

624 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 czerwca 1999 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i limitów na wynagro
dzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 1999 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na wyna
grodzenia w państwowej sferze budżetowej (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 
i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 133, poz. 883 oraz z 1998 r. 
Nr 117, poz. 756, Nr 155, poz. 1014 i 1016 i Nr 160, 
poz. 1059) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwę na zmiany organizacyjne, o której 
mowa wart. 26 ust. 1 pkt 3 lit. a) i c) ustawy budżeto
wej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz. U. Nr 17, 
poz. 154), rozdysponowuje się następująco: 

1) z rezerwy środków na wynagrodzenia dla państwo
wych jednostek budżetowych, pomnieJszonej ' 
o kwotę ujętą w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 19 maja 1999 r. w sprawie częściowego roz
dysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, 
środków i limitów na wynagrodzenia, przeznaczo_~ 
nej na zmiany organizacyjne w 1999 r. (Dz. U. Nr 49, 
poz. 487), rozdysponowuje się 674 668 zł, 

2) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go'
spodarki pozabudżetowej nie dotowanej rozdyspo
nowuje się 219 414 zł. 

2. Rozdysponowanie środków i limitów, o których 
mowa w ust. 1, według poszczególnych części budże
tu i działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem 
kalkulacyjnej liczby etatów i terminu ich uruchomienia, 
określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Kwoty środków i limitów, o których mowa 
w § 1, zostały, stosownie do art. 27 pkt 1 ustawy budże
towej na rok 1999, przeliczone w związku z włączeniem 
do wynagrodzeń części składki na ubezpieczenia spo
łeczne - zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 13 paź
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 
(Dz. U. Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 26, poz. 228). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 59 - 3196- Poz. 624 

Załącznik do rozporządzen i a Rady Mini
strów z dnia 22 czerwca 1999 r. (poz. 624) 

CZĘŚCIOWE ROZDYSPONOWANIE REZERWY PRZEZNACZONEJ DO DYSPOZYCJI RADY MINISTRÓW NA 
ZMIANY ORGANIZACYJNE W 1999 R. 

Środki 
Kalkulacyjna Termin i limity wy-

Wyszczególnienie 
nagrodzeń 

liczba uruchomie-

w zł etatów nia 

1 2 3 4 
e"~ 

1. PAŃSTWOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 674668 

CZĘŚĆ 17 MINISTERSTWO SKARBU PAŃSTWA 

dział 91 - Administracja państwowa 207 152 8 1 stycznia 

16032 1 marca 

CZĘŚĆ 19 MINISTERSTWO ROLNICTWA I GOSPODARKI 
ŻYWNOŚCIOWEJ 

dział 91 - Administracja państwowa 97410 7 1 lipca 

CZĘŚĆ 31 MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
I ADMINISTRACJI 

dział 91 - Administracja państwowa 

- Główny Urząd Nadzoru Budowlanego 95362 4 1 stycznia 

7688 1 marca 

dział 93 - Bezpieczeństwo publiczne 55946 3 1 stycznia 

2805 1 marca 

CZĘŚĆ 37 URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 

dział 91 - Administracja państwowa 64612 5 1 lipca 

CZĘŚĆ 48 KOMITET BADAŃ NAUKOWYCH 

dział 91 - Administracja państwowa 25439 1 1 stycznia 

1968 1 marca 

. CZĘŚĆ 59 GŁÓWNY URZĄD MIAR 

dział 91 - Administracja państwowa 

- jednostki podległe 93798 6 1 stycznia 

6456 1 marca 

2. JEDNOSTKI POZABUDŻETOWE NIE DOTOWANE 219414 

CZĘŚĆ 37 URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 

dział 89 - Różna działalność 205929 15 1 stycznia 

13485 1 marca 




